

Ejendomsselskabet Gl. Silkeborgvej 11A, Låsby ApS

Christinedahlsvej 52, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 40 61 41 33

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026

Dirigent:

.....
Erik Svanvig

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ejendomsselskabet Gl. Silkeborgvej 11A, Låsby ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn Ejendomsselskabet Gl. Silkeborgvej 11A, Låsby ApS
Adresse, postnr. by Christinedahlsvej 52, Skovby, 8464 Galten

CVR-nr. 40 61 41 33
Stiftet 27. juni 2019
Hjemstedskommune Skanderborg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Allan Børsting Laursen, direktør

Revisor EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forestå projektudvikling og udstykning af grunde og ejendomme, herunder udlejning af ejendomme til såvel bolig som erhverv og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 55.023 kr. mod et underskud på 23.044 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 42.312 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har efter balancedagen modtaget koncerntilskud fra moderselskabet DinBOLI Holding ApS på 300 t.kr., hvilket reetablerer selskabskapitalen.

Derudover har selskabet modtaget tilkendegivelse fra den tilknyttede virksomhed dinBOLI A/S om, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender indfriet før selskabet har tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at opfylde deres forpligtelser over for øvrige kreditorer for regnskabsåret 2026.

På baggrund heraf samt det foreliggende budget for 2026 er det ledelsens vurdering, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at kunne fortsætte driften i regnskabsåret 2026.

Der henvises til note 2 for nærmere omtale heraf.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ejendomsselskabet Gl. Silkeborgvej 11A, Låsby ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	694.201	739.932
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-212.625	-212.625
	Resultat før finansielle poster	481.576	527.307
4	Finansielle indtægter	4.638	7.938
5	Finansielle omkostninger	-415.673	-564.789
	Resultat før skat	70.541	-29.544
6	Skat af årets resultat	-15.518	6.500
	Årets resultat	55.023	-23.044

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>55.023</u>	<u>-23.044</u>
<u>55.023</u>	<u>-23.044</u>

Ejendomsselskabet Gl. Silkeborgvej 11A, Låsby ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	<u>15.708.185</u>	<u>15.920.810</u>
		<u>15.708.185</u>	<u>15.920.810</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.708.185</u>	<u>15.920.810</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.875	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.650	107.664
	Udsudte skatteaktiver	164.524	117.794
	Andre tilgodehavender	<u>59.171</u>	<u>40.097</u>
		<u>251.220</u>	<u>265.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.471</u>	<u>170.957</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>740.691</u>	<u>436.512</u>
	AKTIVER I ALT	<u>16.448.876</u>	<u>16.357.322</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anparts kapital	60.000	60.000
Overført resultat	-102.312	-157.335
Egenkapital i alt	-42.312	-97.335
Gældsforpligtelser		
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.523.582	10.554.589
Deposita	274.900	243.000
	<u>10.798.482</u>	<u>10.797.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
8 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.237	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	125.546	88.577
Skyldig sambeskatningsbidrag	5.357.425	5.246.756
Periodeafgrænsningsposter	62.248	198.185
	122.250	105.550
	<u>5.692.706</u>	<u>5.657.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	16.491.188	16.454.657
PASSIVER I ALT	16.448.876	16.357.322

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Antal ansatte
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Ejendomsselskabet Gl. Silkeborgvej 11A, Låsby ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	60.000	-157.335	-97.335
Overført via resultatdisponering	0	55.023	55.023
Egenkapital 31. december 2025	<u>60.000</u>	<u>-102.312</u>	<u>-42.312</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.429
Andre finansielle indtægter	<u>4.638</u>	<u>6.509</u>
	<u>4.638</u>	<u>7.938</u>

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	52.148	54.338
Andre finansielle omkostninger	<u>363.525</u>	<u>510.451</u>
	<u>415.673</u>	<u>564.789</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.248	198.185
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.730</u>	<u>-204.685</u>
	<u>15.518</u>	<u>-6.500</u>

Materielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2025	<u>16.346.060</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>16.346.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	425.250
Afskrivninger	<u>212.625</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>637.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>15.708.185</u></u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	10.548.819	25.237	10.523.582	10.416.817
Deposita	274.900	0	274.900	274.900
	<u>10.823.719</u>	<u>25.237</u>	<u>10.798.482</u>	<u>10.691.717</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden dinBOLI Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for realkreditinstitut er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens aktiver for en værdi af 10.524 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 15.708 t.kr.

Til sikkerhed for dinBOLI Holding ApS, dinBoli A/S og dinBOLI Ejendomme ApS's mellemværende med banken er selvskyldnerkaution afgivet overfor banken.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
dinBOLI Holding ApS	Skovby, Galten	Hos Erhvervsstyrelsen